
MUNICIPIO DE MAMA
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
12/mar/2020

Del 01/oct/2019 Al 31/dic/2019
10:03 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$21,465.50IMPUESTOS $26,759.00 $5,293.50 $2,767.00 $2,767.00 -23,992.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,236.00DERECHOS $27,955.00 $33,191.00 $2,851.00 $2,851.00 -25,104.00

-$6,991.19PRODUCTOS $7,020.00 $28.81 $28.81 $28.81 -6,991.19

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$127,789.73INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $127,789.73 $120,443.00 $120,443.00 120,443.00

-$4,040,984.83PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$24,432,157.00 $20,391,172.17 $4,815,142.51 $4,815,142.51 -19,617,014.49

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$3,936,415.79         Total $24,493,891.00 $20,557,475.21 $4,941,232.32 $4,941,232.32 -19,552,658.68

         Ingresos Excedentes -19,552,658.68

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $26,759.00 $5,293.50 $2,767.00 $2,767.00 -23,992.00-$21,465.50

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $27,955.00 $33,191.00 $2,851.00 $2,851.00 -25,104.00$5,236.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$24,432,157.00 $20,391,172.17 $4,815,142.51 $4,815,142.51 -19,617,014.49-$4,040,984.83

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$127,789.7370 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $127,789.73 $120,443.00 $120,443.00 120,443.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$3,929,424.60         Total $24,486,871.00 $20,557,446.40 $4,941,203.51 $4,941,203.51 -19,545,667.49

         Ingresos Excedentes -19,545,667.49
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C. MARIA INES PACHECO POOT C. MARIA IRENE GONZALEZ MEDINA

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL
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